
KOMUNIKAT ZAWODÓW

29. Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny "KRAK"

KRAKÓW, 11.05.2019

11 maja 2019

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  10:40:00

Start: 11.05.19   09:45:00

1 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 41.008  PB   
2 123 Oskar SKIMINA 28.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 40.003     
3 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 32.007  PB   
4 201 Krystian STANISZEWSKI 17.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 33.001     
5 111 Maciej ABRAMEK 25.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 25.005     
6 124 Grzegorz REC 06.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 22.004     
7 309 Bartłomiej WILUSZ 22.04.07 SKS Kusy Kraków(MA) 20.006  PB   
8 333 Maciej JURGA 14.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 17.002     

30.00 39.00 41.00Jakub CEPIGA

29.00 32.00 40.00Oskar SKIMINA

30.00 32.00 28.00Nikodem WŁODARCZYK

20.00 28.00 30.00Krystian STANISZEWSKI

24.00 25.00 22.00Maciej ABRAMEK

21.00 22.00 20.00Grzegorz REC

19.00 20.00 15.00Bartłomiej WILUSZ

10.00 15.00 17.00Maciej JURGA

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  10:45:00

Start: 11.05.19   09:45:00

1 123 Adrian GRĘBOSZ 01.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.322     
2 304 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.267  PB   
3 309 Jarosław PLINCHA 25.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.143     
4 308 Sebastian NĘCKA 15.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.901     
5 122 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.835     
6 195 Karol SZEWCZYK 23.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.678     
7 121 Krystian PAWLIK 06.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.166     
8 303 Konstanty BARTYZEL 25.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2.944     
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4.22 4.18 4.21 4.32Adrian GRĘBOSZ

x 4.26 4.20 4.26Patryk MATUSIEWICZ

3.72 3.91 3.52 4.14Jarosław PLINCHA

2.39 3.58 3.90 3.75Sebastian NĘCKA

3.80 3.76 3.83 3.70Aleksander PITUCH

3.67 x 3.29 xKarol SZEWCZYK

2.86 3.01 3.16 3.14Krystian PAWLIK

2.94 2.92 2.89 2.90Konstanty BARTYZEL

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  10:50:00

Start: 11.05.19   09:45:00

1 98 Kira KACHNIJ 24.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) 47.008     
2 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 35.007  PB   
3 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 28.004     
4 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 27.006     
5 34 Julia CZUBALA 06.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 25.002     
6 99 Paulina STACHOWSKA 03.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 23.005     
7 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 21.003     
8 21 Justyna SZURA 07.05.08 SKS Kusy Kraków(MA) 20.009     

32 Oliwia MAJEREK 09.05.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

47.00 45.00 38.00Kira KACHNIJ

33.00 35.00 31.00Małgorzata SOWIŃSKA

19.00 23.00 28.00Magdalena KASPRZYK

22.00 24.00 27.00Maria NOWAK

22.50 21.50 25.00Julia CZUBALA

22.00 23.00 20.00Paulina STACHOWSKA

15.50 20.50 21.00Zuzanna JASTRZĘBSKA

22.00 20.00 20.00Justyna SZURA

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  10:50:00

Start: 11.05.19   09:45:00

1 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.147  PB   
2 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.066  PB   
3 92 Dominika TUPTA 28.04.07 SKS Kusy Kraków(MA) 3.848  PB   
4 44 Patrycja NOWICKA 02.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.652     
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5 1 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.484     
6 50 Natalia WANAT 08.07.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.445  PB   
7 51 Natalia ZAKRZEWSKA 13.09.06 SKS Kusy Kraków(MA) 3.401     
8 97 Martyna URBAN 20.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.273     

4.14 3.53 4.10Patrycja DRAGOW

x x 4.06Julia KLĘK

3.64 3.84 3.80Dominika TUPTA

3.52 3.49 3.65Patrycja NOWICKA

3.48 3.43 2.99Wiktoria DYBOWICZ

3.42 3.44 xNatalia WANAT

3.33 3.05 3.40Natalia ZAKRZEWSKA

3.27 3.22 3.25Martyna URBAN

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   11:01:23
Wiatr: +1.4  M/S

1 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.814  PB   
2 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.305  PB   
3 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 19.036  PB   
4 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 21.282     
5 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.123     

3  Samuel ŠIMA 21.02.05 SŁOWACJA DNS7     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.19   11:09:30
Wiatr: +0.0 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.084  PB   
2 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.256  PB   
3 510 Maria KŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.965  PB   
4 347 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.122     
5 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.771     
6 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.828     
7 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 17.677  PB   

69 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 11.05.19   11:13:05
Wiatr: +0.8 M/S

1 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.535     
2 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.812     
3 352 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.066     
4 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.158     
5 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.483     
6 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.717     
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7 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.324     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 12.081  PB   
2 Bieg 1 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków 13.252  PB   
3 Bieg 2 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 13.531     
4 Bieg 2 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 13.812     
5 Bieg 1 Maria KŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów 13.963  PB   
6 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 14.063     
7 Bieg 1 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków 14.124     
8 Bieg 2 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 14.154     
9 Bieg 2 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 14.485     

10 Bieg 2 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 14.716     
11 Bieg 1 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 14.775     
12 Bieg 2 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 15.327     
13 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 16.826     
14 Bieg 1 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 17.677  PB   

Bieg 1 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.05.19   11:21:10
Wiatr:+0.3 M/S

1 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 niestowarzyszona(...) 12.425 PK
2 505 Maja MATYŚKIEWICZ 01.03.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.506
3 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.614 PK
4 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.088
5 11  Diana DEVALDOVÁ 08.04.05 SŁOWACJA 13.123
6 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.287
7 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.382
8 117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 14.501 PK

Bieg 2/5 Start: 11.05.19   11:23:48
Wiatr:+2.8 M/S

1 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.135
2 4 Jana KNIŠOVÁ 16.01.05 SŁOWACJA 13.494
3 12 Jaroslava SEMANAOVÁ 07.09.04 SŁOWACJA 13.597
4 2 Vanesa KAPCOVÁ 18.10.04 SŁOWACJA 13.702
5 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 14.158 PK
6 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.371
7 89 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.403

144 Mariia KOVALSKA 16.10.04 UKRAINE DNS6

Bieg 3/5 Start: 11.05.19   11:26:09
Wiatr:-0.1 M/S

1 72 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.033
2 181 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.381
3 350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.415
4 5 Natália ŠIBOVÁ 01.01.05 SŁOWACJA 14.594
5 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.686
6 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.848

96 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2
71 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7
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Bieg 4/5 Start: 11.05.19   11:29:28
Wiatr:+0.1 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.525
2 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.133
3 347 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.194
4 96 Aleksandra WŁODARCZYK 25.08.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 14.556
5 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.121
6 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.152
7 68 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka(MA) 15.197
8 91 Milena KALINOWSKA 30.04.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 15.268

Bieg 5/5 Start: 11.05.19   11:32:30
Wiatr:-0.3 M/S

1 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.637
2 Sofia VOLANSKA 26.01.06 SLOVAKIA 13.688
3 509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.284
4 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.326
5 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.535
6 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.783
7 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.761

502 Julia GROCHULSKA 29.07.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS2
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 niestowarzyszona 12.421
2 Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 01.03.04 UKS Czempion Bełchatów 12.502
3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.613
4 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.084
5 Bieg 1  Diana DEVALDOVÁ 08.04.05 SŁOWACJA 13.125
6 Bieg 2 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.131
7 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.286
8 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 13.387
9 Bieg 2 Jana KNIŠOVÁ 16.01.05 SŁOWACJA 13.492

10 Bieg 4 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.521
11 Bieg 2 Jaroslava SEMANAOVÁ 07.09.04 SŁOWACJA 13.593
12 Bieg 5 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.631
13 Bieg 5 Sofia VOLANSKA 26.01.06 SLOVAKIA 13.682
14 Bieg 2 Vanesa KAPCOVÁ 18.10.04 SŁOWACJA 13.704
15 Bieg 3 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.031
16 Bieg 4 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.132
17 Bieg 2 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 14.155
18 Bieg 4 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków 14.193
19 Bieg 5 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów 14.283
20 Bieg 5 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 14.324
21 Bieg 2 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków 14.376
22 Bieg 3 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.382
23 Bieg 2 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków 14.407
24 Bieg 3 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków 14.413
25 Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno 14.508
26 Bieg 4 Aleksandra WŁODARCZYK 25.08.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo 14.554
27 Bieg 3 Natália ŠIBOVÁ 01.01.05 SŁOWACJA 14.594
28 Bieg 3 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 14.685
29 Bieg 3 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 14.846
30 Bieg 4 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 15.125
31 Bieg 4 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 15.156
32 Bieg 4 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka 15.197
33 Bieg 4 Milena KALINOWSKA 30.04.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo 15.268
34 Bieg 5 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.535
35 Bieg 5 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków 15.786
36 Bieg 5 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków 16.767

Bieg 3 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 5 Julia GROCHULSKA 29.07.05 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS
Bieg 3 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 2 Mariia KOVALSKA 16.10.04 UKRAINE DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  11:20:00

Start: 11.05.19   10:45:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.6015     
2 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.6314     
3 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.3613     PK
4 6 Miriam LOJDLOVA 11.04.04 SŁOWACJA 9.221     
5 3 Petra ČUPEĽOVÁ 02.03.05 SŁOWACJA 8.822     
6 68 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka(MA) 8.333     
7 66 Klaudia NIEMIEC 25.01.05 UKS Kobylanka(MA) 8.034     
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8 28 Klaudia CEPIGA 22.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 7.9412     
9 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 7.7411  PB   

10 508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.6518     
11 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 7.4217     
12 29 Anna CIĘCIWA 18.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 7.017  PB   
13 84 Karolina STASIOWSKA 21.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 6.979  PB   
14 72 Martyna MARKOWICZ 07.11.05 SKS Kusy Kraków(MA) 6.958  PB   
15 343 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 6.7116     
16 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 6.4710     
17 65 Wiktoria STAROWICZ 08.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 6.245     
18 93 Nikola MENTEL 14.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.586     

I II III IV V VI

11.89 12.60 12.57Julia PRZYBYŚ

10.56 10.08 9.70 10.63Wiktoria OLAJOSSY

10.29 10.36 10.08 9.86Karolina BREJ

x 9.12 9.22 xMiriam LOJDLOVA

8.02 7.63 8.82Petra ČUPEĽOVÁ

8.33 7.86 7.60 7.55Weronika CZYŻYKIEWICZ

8.03 7.60 8.00 7.10Klaudia NIEMIEC

7.28 7.73 7.85 7.94Klaudia CEPIGA

7.74 7.38 7.11 7.16Aleksandra SZEWCZYK

7.60 7.27 7.65 7.20Martyna ŚLEDZIŃSKA

7.25 6.53 7.42 7.33Oliwia KUBIŃSKA

6.78 6.83 x 7.01Anna CIĘCIWA

6.41 6.97 5.44 6.47Karolina STASIOWSKA

6.56 6.52 6.28 6.95Martyna MARKOWICZ

x x 6.71 6.71Patrycja BOROWIEC

5.76 6.47 5.64 5.99Magdalena MĘDRECKA

6.17 6.24 6.10 5.56Wiktoria STAROWICZ

5.33 5.58 5.11 5.48Nikola MENTEL

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  11:30:00

Start: 11.05.19   10:45:00

1 97 Lada HULKO 07.10.04 UKRAINE 1.601     
2 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.5510  PB   
3 1  Terézia VANEKOVÁ 13.04.05 SŁOWACJA 1.503     
4 502 Julia GROCHULSKA 29.07.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.5011  =PB   
5 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.459     
6 144 Mariia KOVALSKA 16.10.04 UKRAINE 1.402     
7 509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.357  =PB   
8 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.356  PB   
9 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.308     

10 60 Patrycja SKÓRSKA 04.10.05 UKS Kobylanka(MA) 1.304     
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11 271 Nela KOTT 04.06.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.205  PB   

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - o o o oLada HULKO o xxx

- - - - - - o o o xoJulia KUŹNIAR xxx

- - - - o o o xo o xxx Terézia VANEKOVÁ

- - - - o o o o xxo xxxJulia GROCHULSKA

- - - - - o o o xxxNadia WOLAŃSKA

- - - - o o o xxxMariia KOVALSKA

- - - o o o xxxZuzanna MIELCZAREK

- o o o xo xo xxxOliwia JEWUŁA

- o o o o xxxWiktoria JAWIEŃ

- o o o xo xxxPatrycja SKÓRSKA

o xo xxo xxxNela KOTT

 

100 metrów K Mały Krak

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   11:37:35
Wiatr: -0.4 M/S

1 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.155     
2 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 15.194     
3 95 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.422     
4 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.658     
5 93 Tamara ANTKOWIAK 16.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.966     
6 74 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 16.241     
7 40 Nina BOULAHOUACHE 07.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.677     
8 89 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 16.773     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  11:40:00

Start: 11.05.19   11:20:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.749  PB   PK
2 12  Matej FEDÁK 13.06.05 SŁOWACJA 10.253     
3 4  Šimon ONDIS 15.09.04 SŁOWACJA 9.152     
4 3 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.794     
5 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.648     
6 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.257  PB   
7 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.805     
8 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.036     
9 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 6.421     
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I II III IV V VI

x 12.35 13.00 13.74Paweł BOBER

10.06 10.25 9.62 9.46 Matej FEDÁK

8.64 9.15 8.60 x Šimon ONDIS

x 8.04 8.37 8.79Mateusz LEKS

8.64 x x xJakub GAWĄD

7.74 6.82 7.93 8.25Michał TRZÓSŁO

7.80 7.12 7.26 xBartłomiej CHWAJOŁ

7.03 x 6.75 6.29Dawid WOŹNIAK

5.40 5.84 6.33 6.42Mateusz SALWA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.05.19   11:41:43
Wiatr:-3.4 M/S

1 676 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.294 PK
2 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.811 PK
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.006 PK
4 7 Denys HUTSALIUK 01.01.01 UKRAINE 12.185 PK
5 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.608 PK
6 88 Mikołaj BORSUK 15.12.03 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 12.737 PK
7 68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) 12.822 PK

668 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3 PK

Bieg 2/4 Start: 11.05.19   11:46:19
Wiatr:-0.3 M/S

1 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.686
2 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.955     YC
3 1  Jakub KUĽKA 25.02.04 SŁOWACJA 12.313
4 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.367
5 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.472
6 2 Richard HNATKO 05.12.04 SŁOWACJA 12.598
7 14 Juraj HAJÁK 22.02.04 SŁOWACJA 12.694

Bieg 3/4 Start: 11.05.19   11:49:48

1 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.855
2 81 Mikołaj KRAWCZYK 11.04.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 12.984
3 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.273
4 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.387
5 81 Andrzej BORSUK 27.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 13.556
6 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.302
7 134 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.251

135 Maciej SAKŁAK 03.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8

Bieg 4/4 Start: 11.05.19   11:53:02
Wiatr:-1.3 M/S

1 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.583
2 264 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.607
3 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.761
4 672 Mikołaj CZOŁOWSKI 01.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.038
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5 46 Jerzy JURCZAK 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.632
6 141 Kacper BUBAK 15.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.936
7 149 Szymon MATYSIAK 27.02.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.034
8 121 Wojciech KWINTA 09.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.055

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków 11.291
2 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.681
3 Bieg 1 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 11.812
4 Bieg 2 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.952     YC
5 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 12.003
6 Bieg 1 Denys HUTSALIUK 01.01.01 UKRAINE 12.184
7 Bieg 2  Jakub KUĽKA 25.02.04 SŁOWACJA 12.313
8 Bieg 2 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 12.364
9 Bieg 2 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków 12.475

10 Bieg 4 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 12.581
11 Bieg 2 Richard HNATKO 05.12.04 SŁOWACJA 12.596
13 Bieg 4 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.602
12 Bieg 1 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 12.605
14 Bieg 2 Juraj HAJÁK 22.02.04 SŁOWACJA 12.697
15 Bieg 1 Mikołaj BORSUK 15.12.03 LKS Prime Food Brda Przechlewo 12.736
16 Bieg 1 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka 12.827
17 Bieg 3 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 12.851
18 Bieg 3 Mikołaj KRAWCZYK 11.04.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo 12.982
19 Bieg 3 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków 13.273
20 Bieg 3 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.384
21 Bieg 3 Andrzej BORSUK 27.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo 13.555
22 Bieg 4 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków 13.763
23 Bieg 4 Mikołaj CZOŁOWSKI 01.01.05 KS AZS AWF Kraków 14.034
24 Bieg 3 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków 14.306
25 Bieg 4 Jerzy JURCZAK 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów 14.635
26 Bieg 4 Kacper BUBAK 15.01.05 SKS Kusy Kraków 14.936
27 Bieg 4 Szymon MATYSIAK 27.02.05 SKS Kusy Kraków 15.037
28 Bieg 4 Wojciech KWINTA 09.05.05 SKS Kusy Kraków 15.058
29 Bieg 3 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 SKS Kusy Kraków 15.257

Bieg 3 Maciej SAKŁAK 03.01.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS
Bieg 1 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

100 metrów M Mały Krak

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   11:56:56
Wiatr: -0.2 M/S

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.605  PB   
2 219 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 14.044  PB   
3 114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.371     
4 126 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.232     
5 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.736  PB   
6 117 Oleksandr KHOMA 27.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.877     
7 304 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.043  PB   
8 127 Wiktor SKRZYPEK 09.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 17.988     
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200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.19   12:06:35
Wiatr: +0.1 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.615  PB   
2 353 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.883  PB   
3 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 33.996  PB   
4 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 35.377  PB   
5 508 Martyna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 35.654     
6 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 37.278  PB   
7 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 38.982  PB   
8 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 46.681     

Bieg 2/2 Start: 11.05.19   12:10:51
Wiatr: -0.8 M/S

1 11  Diana DEVALDOVÁ 08.04.05 SŁOWACJA 31.468     
2 13 Viktória RUSNÁKOVÁ 19.08.04 SŁOWACJA 33.442     
3 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 37.286     
4 12 Jaroslava SEMANAOVÁ 07.09.04 SŁOWACJA 38.247     
5 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.903     
6 75 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 41.865  PB   

1  Terézia VANEKOVÁ 13.04.05 SŁOWACJA DNS4     
344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2  Diana DEVALDOVÁ 08.04.05 SŁOWACJA 31.461     
2 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 31.611  PB   
3 Bieg 2 Viktória RUSNÁKOVÁ 19.08.04 SŁOWACJA 33.442     
4 Bieg 1 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 33.882  PB   
5 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 33.993  PB   
6 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 35.374  PB   
7 Bieg 1 Martyna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów 35.655     
8 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 37.276  PB   
9 Bieg 2 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 37.283     

10 Bieg 2 Jaroslava SEMANAOVÁ 07.09.04 SŁOWACJA 38.244     
11 Bieg 1 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 38.987  PB   
12 Bieg 2 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka 40.905     
13 Bieg 2 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków 41.866  PB   
14 Bieg 1 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 46.688     

Bieg 2 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 2  Terézia VANEKOVÁ 13.04.05 SŁOWACJA DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  12:15:00

Start: 11.05.19   12:55:00

1 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 40.198  PB   
2 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 36.499     PK
3 13 Matej BRACHO 18.09.05 SŁOWACJA 35.942     
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4 5  DRAGANOVSKÝ Jonáš 19.03.04 SŁOWACJA 34.613     
5 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.525     
6 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.117  PB   
7 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.816     
8 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.484     
9 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 20.111     

I II III IV V VI

39.49 40.19 37.39 39.60Michał TRZÓSŁO

35.27 36.49 33.81 34.10Paweł BOBER

29.75 35.94 x xMatej BRACHO

32.62 30.57 32.92 34.61 DRAGANOVSKÝ Jonáš 

x 22.47 27.52 25.23Dawid WOŹNIAK

x 23.69 27.11 23.81Jakub GAWĄD

21.03 22.81 20.63 20.53Kamil SUDER

x 20.06 x 21.48Bartłomiej CHWAJOŁ

18.79 17.74 20.11 xMateusz SALWA

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  12:15:00

Start: 11.05.19   11:00:00

1 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 6.0111     PK+0.6
2 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.809  PB   0.0
3 7 Denys HUTSALIUK 01.01.01 UKRAINE 5.752     PK+0.6
4 88 Mikołaj BORSUK 15.12.03 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 5.418  PB   PK+1.3
5 2 Richard HNATKO 05.12.04 SŁOWACJA 5.393     -0.5
6 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 5.3510     PK-1.5
7 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.287  PB   +0.1
8 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.225  PB   +0.7
9 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.206  PB   +1.2

10 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.364  PB   +1.8
11 119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.111     -0.5

I II III IV V VI

x 6.01 x 5.98Mateusz RĄCZKOWSKI
+0.8 +0.6 -0.3 -0.2
5.52 5.51 5.54 5.80Bartosz BANACHOWICZ
+0.9 -1.0 +0.7 0.0
5.59 5.75 x 2.58Denys HUTSALIUK
+1.8 +0.6 0.0 +1.4
5.41 5.22 4.60 5.25Mikołaj BORSUK
+1.3 +1.0 +1.5 +0.2

x x 5.39 5.26Richard HNATKO
-0.1 +0.3 -0.5 -1.1

5.17 4.88 5.35 xKacper ŚWIERZ
+1.3 -0.1 -1.5 +0.5
4.89 4.97 5.24 5.28Szymon DONIEC
+2.1 -0.9 +0.1 +0.1
5.22 x 5.21 xAlan SUDER
+0.7 0.0 +0.4 +1.8
5.01 5.17 5.20 4.91Sebastian ŁUKASIEWICZ
+1.4 +0.8 +1.2 +0.5
4.26 4.36 4.13 4.23Szymon OLAJOSSY
+1.0 +1.8 +0.9 +0.7

x 4.11 x 3.88Jakub KWAŚNY
+1.8 -0.5 +2.4 +0.3
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.19   12:15:00
Wiatr: +0.3 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.445  PB   
2 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 28.644  PB   
3 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 31.566  PB   
4 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 36.373     
5 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.537  PB   

Bieg 2/2 Start: 11.05.19   12:18:05
Wiatr: -1.3 M/S

1 11 Daniel KALAKAY 21.10.04 SŁOWACJA 31.864     
2 12  Matej FEDÁK 13.06.05 SŁOWACJA 33.016     
3 13 Matej BRACHO 18.09.05 SŁOWACJA 34.443     

3  Samuel ŠIMA 21.02.05 SŁOWACJA DNS5     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.441  PB   
2 Bieg 1 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków 28.642  PB   
3 Bieg 1 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków 31.563  PB   
4 Bieg 2 Daniel KALAKAY 21.10.04 SŁOWACJA 31.861     
5 Bieg 2  Matej FEDÁK 13.06.05 SŁOWACJA 33.012     
6 Bieg 2 Matej BRACHO 18.09.05 SŁOWACJA 34.443     
7 Bieg 1 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia 36.374     
8 Bieg 1 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków 36.535  PB   

Bieg 2  Samuel ŠIMA 21.02.05 SŁOWACJA DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   12:22:47
Wiatr: -1.9 M/S

1 676 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.314     
2 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.777     
3 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.786     
4 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.723     

668 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.05.19   12:33:30

1 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 niestowarzyszona(...) 39.755  PB   PK
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2 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.984  PB   
3 95 Maria STROIKE 18.09.04 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 43.586     
4 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 43.867  PB   
5 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.312  PB   
6 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 45.771  PB   
7 4 Jana KNIŠOVÁ 16.01.05 SŁOWACJA 45.983     

Bieg 2/4 Start: 11.05.19   12:36:42

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 44.654  PB   
2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 47.243  PB   
3 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 47.592  PB   
4 62 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka(MA) 47.985     PK
5 97 Milena STACHERSKA 17.10.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 52.308     
6 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.176     
7 54 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 55.137     

Aleksandra FRACZYK 01.01.08 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) DNS1     

Bieg 3/4 Start: 11.05.19   12:40:50

1 267 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 50.514  PB   
2 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 51.306  PB   
3 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 52.097  PB   
4 94 Patrycja NOWACKA 01.01.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 54.143  PB   
5 267 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno(MA) 56.022     

71 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     
89 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     
50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

Bieg 4/4 Start: 11.05.19   12:45:12

1 501 Marita DYBALAK 28.10.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 43.506     
2 51 Julia JOŃCZYK 24.11.06 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.601     
3 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.905     
4 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 53.094     
5 277 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 55.328     
6 96 Aleksandra OCHOJNA 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 58.737     
7 95 Adrianna OGRODZIŃSKA 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 59.482     

33 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 niestowarzyszona 39.751  PB   
2 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 41.982  PB   
3 Bieg 4 Marita DYBALAK 28.10.04 UKS Czempion Bełchatów 43.501     
4 Bieg 1 Maria STROIKE 18.09.04 LKS Prime Food Brda Przechlewo 43.583     
5 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 43.864  PB   
6 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 44.315  PB   
7 Bieg 2 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 44.651  PB   
8 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 45.776  PB   
9 Bieg 1 Jana KNIŠOVÁ 16.01.05 SŁOWACJA 45.987     

10 Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 47.242  PB   
11 Bieg 2 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 47.593  PB   
12 Bieg 2 Julia CHMURA 06.01.03 UKS Kobylanka 47.984     
13 Bieg 4 Julia JOŃCZYK 24.11.06 UKS Czempion Bełchatów 48.602     
14 Bieg 4 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów 48.903     
15 Bieg 3 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój 50.511  PB   
16 Bieg 3 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 51.302  PB   
17 Bieg 3 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 52.093  PB   
18 Bieg 2 Milena STACHERSKA 17.10.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo 52.305     
19 Bieg 4 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 53.094     
20 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 53.176     
21 Bieg 3 Patrycja NOWACKA 01.01.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo 54.144  PB   
22 Bieg 2 Nikola BIERNAT 27.07.05 SKS Kusy Kraków 55.137     
23 Bieg 4 Alessandra SĘK 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój 55.325     
24 Bieg 3 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno 56.025     
25 Bieg 4 Aleksandra OCHOJNA 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo 58.736     
26 Bieg 4 Adrianna OGRODZIŃSKA 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo 59.487     

Bieg 3 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 4 Hanna OSUCH 08.11.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Aleksandra FRACZYK 01.01.08 LKS Prime Food Brda Przechlewo DNSDNS     
Bieg 3 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

300 metrów K Mały Krak

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   12:48:59

1 96 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 49.395  PB   
2 51 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 51.814  PB   
3 91 Jagoda BATKO 25.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) 52.651     
4 65 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 55.146  PB   
5 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 56.592     
6 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 59.048     
7 48 Natalia ŚWIATEK 20.08.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.127     
8 96 Zofia SKORACZEWSKA 11.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1:02.273     
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  12:50:00

Start: 11.05.19   12:10:00

1 13 Viktória RUSNÁKOVÁ 19.08.04 SŁOWACJA 5.053     -1.1
2 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.9213  PB   +1.5
3 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.814     -1.3
4 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.7415  PB   +0.4
5 347 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.628     -0.3
6 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.6116     +0.4
7 144 Mariia KOVALSKA 16.10.04 UKRAINE 4.599     -1.9
8 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.5514  PB   -0.3
9 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.517     -0.5

10 89 Alicja MORĄG 23.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.471     -1.5
11 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.425     -1.4
12 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.3510  PB   -0.5
13 347 Anita WOLAK 20.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.1411     -1.4
14 72 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 3.782     -1.4

Sofia VOLANSKA 26.01.06 SLOVAKIA NM6     
344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS12     

I II III IV V VI

4.97 5.05 4.90 5.05Viktória RUSNÁKOVÁ
-0.3 -1.1 -2.3 -1.5

4.92 4.58 4.37 4.55Oliwia KOPIENIAK
+1.5 -3.4 -1.3 -2.0
4.30 4.74 4.57 4.81Wiktoria GAWIN
-0.1 -1.4 -0.5 -1.3

4.49 x 4.74 xOliwia NAWŁATYNA
-0.4 +0.8 +0.4 -2.1

4.62 x 4.05 xKarolina LUKOSCHEK
-0.3 -1.6 -1.7 -1.1

4.61 4.47 x 4.52Natalia ŚLIWIAK
+0.4 -3.0 0.0 -0.5
4.44 x x 4.59Mariia KOVALSKA
-0.8 -2.9 -1.1 -1.9

4.49 4.41 4.55 4.20Kamila BOBREK
+0.7 +0.4 -0.3 -1.7
4.38 4.45 4.51 xJoanna OSUCH
-0.8 +0.5 -0.5 -1.6

4.17 4.12 4.00 4.47Alicja MORĄG
+0.7 +0.8 +0.9 -1.5
4.29 4.17 4.42 4.22Małgorzata DOMAGAŁA
-0.1 -0.5 -1.4 -2.8

4.35 3.75 4.27 4.07Nadia WOLAŃSKA
-0.5 -1.9 -2.6 -2.0
x x 4.01 4.14Anita WOLAK

-0.4 -3.3 -1.0 -1.4
3.23 3.27 3.69 3.78Wiktoria JURCZAK
+0.5 -0.2 0.0 -1.4

x x x xSofia VOLANSKA
-2.0 -0.2 -1.4 -1.0

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  12:50:00

Start: 11.05.19   11:45:00

1 5 Roman PCHELINTSEV 01.01.04 UKRAINE 1.916     
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2 1 Pavlo KOZLOVSKYI 06.06.03 UKRAINE 1.898     PK
3 1 Andrii ZHMUR 01.01.03 UKRAINE 1.854     PK
4 97 Illia HONZEL 05.08.00 UKRAINE 1.807     PK
5 7 Denys HUTSALIUK 01.01.01 UKRAINE 1.755     PK
6 5  DRAGANOVSKÝ Jonáš 19.03.04 SŁOWACJA 1.703     
7 11 Daniel KALAKAY 21.10.04 SŁOWACJA 1.602     
8 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6012  PB   
9 815 Maksymilian GABRYEL 14.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.5514  PB   

10 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 1.5015     PK
11 732 Artur BUBNIAK 09.12.05 ULKS Lipinki(MA) 1.451     
12 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.4513  =PB   
13 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.2510     
14 46 Filip TŁOCZEK 22.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.159     

69 Przemysław ZIELIŃSKI 28.08.05 UKS Kobylanka(MA) DNS11     

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 187 189

- - - - - - - - - oRoman PCHELINTSEV o o o o o o

- - - - - - - - - oPavlo KOZLOVSKYI o o o o - xo

- - - - - - - - - oAndrii ZHMUR o o o o xxx

- - - - - - - - - oIllia HONZEL o o xo xxx

- - - - - - - - o xoDenys HUTSALIUK xo o xxx

- - - - - - - o o o DRAGANOVSKÝ Jonáš xo xxr

- - - - o o o o o x--Daniel KALAKAY xx

- - - - - o o o xxo xxxAlan SUDER

- - o o o o o o xxxMaksymilian GABRYEL

- - - - o o o xxxKacper ŚWIERZ

- - - o o o xxxArtur BUBNIAK

- - - - o xxo xxxSebastian ŁUKASIEWICZ

o o xxxNorbert WIATER

xxxFilip TŁOCZEK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.05.19   12:52:42

1 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 36.305  PB   
2 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 37.704  PB   
3 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 39.606  PB   PK
4 505 Wiktor DĄBRÓWKA 15.11.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 40.288  PB   
5 14 Juraj HAJÁK 22.02.04 SŁOWACJA 40.293     
6 68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) 40.632  PB   PK
7 1  Jakub KUĽKA 25.02.04 SŁOWACJA 42.437     

352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 11.05.19   12:55:37

1 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 41.141     
2 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 41.394  PB   
3 510 Wiktor KUCIŃSKI 14.12.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 41.405  PB   
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4 267 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno(MA) 47.866  PB   
5 21 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 50.368     
6 28 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.073     
7 137 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno(MA) 55.172     

117 Filip KOSIARSKI 07.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 11.05.19   12:58:07

1 264 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.686     
2 816 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.905     
3 672 Mikołaj CZOŁOWSKI 01.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.863     
4 47 Szymon KLECZYK 26.03.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 51.868     
5 264 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój(MA) 56.124     

219 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 36.301  PB   
2 Bieg 1 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 37.702  PB   
3 Bieg 1 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 39.603  PB   
4 Bieg 1 Wiktor DĄBRÓWKA 15.11.04 UKS Czempion Bełchatów 40.284  PB   
5 Bieg 1 Juraj HAJÁK 22.02.04 SŁOWACJA 40.295     
6 Bieg 1 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka 40.636  PB   
7 Bieg 3 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 40.681     
8 Bieg 2 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 41.141     
9 Bieg 2 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 41.392  PB   

10 Bieg 2 Wiktor KUCIŃSKI 14.12.05 UKS Czempion Bełchatów 41.403  PB   
11 Bieg 1  Jakub KUĽKA 25.02.04 SŁOWACJA 42.437     
12 Bieg 3 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 44.902     
13 Bieg 3 Mikołaj CZOŁOWSKI 01.01.05 KS AZS AWF Kraków 46.863     
14 Bieg 2 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno 47.864  PB   
15 Bieg 2 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia 50.365     
16 Bieg 3 Szymon KLECZYK 26.03.07 UKS Czempion Bełchatów 51.864     
17 Bieg 2 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 53.076     
18 Bieg 2 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno 55.177     
19 Bieg 3 Sebastian PACHACZ 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój 56.125     

Bieg 2 Filip KOSIARSKI 07.12.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Igor WÓJCIK 03.06.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

300 metrów M Mały Krak

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   13:01:16

1 309 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 50.925  PB   
2 194 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 52.331     
3 252 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 54.508     
4 123 Piotr SZUMILAS 12.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 56.256  PB   
5 94 Mateusz MARCZYŃSKI 23.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 57.522     
6 128 Patryk SPOREK 16.12.08 SKS Kusy Kraków(MA) 58.924     
7 113 Tymon DACHOWSKI 23.07.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.143     
8 120 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.607     
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.05.19   13:08:31

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.181  PB   
2 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.562  PB   
3 505 Amelia PAWELUS 13.08.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:42.803     
4 865 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.238  PB   
5 509 Oliwia MALINOWSKA 02.01.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:44.1911  PB   
6 894 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:45.2412     
7 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:45.435  PB   
8 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.017  PB   
9 40 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:46.306  PB   

10 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:48.964     
11 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.4313     
12 846 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:54.499     
13 510 Wiktoria POSMYK 27.03.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:01.0010     

Bieg 2/3 Start: 11.05.19   13:25:52

1 54 Małgorzata KRÓL 15.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:54.4112  PB   
2 156 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:54.805  PB   
3 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:55.963     
4 262 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:57.658  PB   
5 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:58.254     
6 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:01.592     
7 30 Katarzyna SŁONINA 03.10.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:02.216     
8 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:04.1811  PB   
9 72 Oliwia NIZIAŁEK 20.10.04 SKS Kusy Kraków(MA) 2:05.689     

10 86 Wiktoria NAWRAT 20.10.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 2:06.377     
11 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 2:07.781     
12 263 Anna MAJCHRZAK 23.06.05 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:12.3010     

Bieg 3/3 Start: 11.05.19   13:30:14

1 892 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.887     
2 511 Antonina LESKA 23.04.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:50.3310     
3 859 Dominika GRUSZKA 17.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:52.566     
4 2 Vanesa KAPCOVÁ 18.10.04 SŁOWACJA 1:54.745     
5 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.034     
6 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:55.921     
7 836 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:57.888     
8 277 Anita FOLWARSKA 25.07.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:59.3511     
9 759 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 2:03.039     

10 75 Laura MAZUR 28.09.03 UKS Kobylanka(MA) 2:03.452     PK
11 673 Karolina LUTY 24.03.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.6612     

14 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.181  PB   
2 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.562  PB   
3 Bieg 1 Amelia PAWELUS 13.08.05 UKS Czempion Bełchatów 1:42.803     
4 Bieg 1 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:43.234  PB   
5 Bieg 3 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:43.881     
6 Bieg 1 Oliwia MALINOWSKA 02.01.05 UKS Czempion Bełchatów 1:44.195  PB   
7 Bieg 1 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:45.246     
8 Bieg 1 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:45.437  PB   
9 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:46.018  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna ŚLAZYK 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:46.309  PB   
11 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 1:48.9610     
12 Bieg 3 Antonina LESKA 23.04.04 UKS Czempion Bełchatów 1:50.332     
13 Bieg 3 Dominika GRUSZKA 17.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:52.563     
14 Bieg 2 Małgorzata KRÓL 15.07.05 SKS Kusy Kraków 1:54.411  PB   
15 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 1:54.4311     
16 Bieg 1 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:54.4912     
17 Bieg 3 Vanesa KAPCOVÁ 18.10.04 SŁOWACJA 1:54.744     
18 Bieg 2 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:54.802  PB   
19 Bieg 3 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków 1:55.035     
20 Bieg 3 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia 1:55.926     
21 Bieg 2 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 1:55.963     
22 Bieg 2 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój 1:57.654  PB   
23 Bieg 3 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:57.887     
24 Bieg 2 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:58.255     
25 Bieg 3 Anita FOLWARSKA 25.07.07 MKS Rabka-Zdrój 1:59.358     
26 Bieg 1 Wiktoria POSMYK 27.03.04 UKS Czempion Bełchatów 2:01.0013     
27 Bieg 2 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:01.596     
28 Bieg 2 Katarzyna SŁONINA 03.10.05 UKS Jedynka Tokarnia 2:02.217     
29 Bieg 3 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki 2:03.039     
30 Bieg 3 Laura MAZUR 28.09.03 UKS Kobylanka 2:03.4510     
31 Bieg 2 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:04.188  PB   
32 Bieg 2 Oliwia NIZIAŁEK 20.10.04 SKS Kusy Kraków 2:05.689     
33 Bieg 2 Wiktoria NAWRAT 20.10.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo 2:06.3710     
34 Bieg 2 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki 2:07.7811     
35 Bieg 2 Anna MAJCHRZAK 23.06.05 MKS Rabka-Zdrój 2:12.3012     
36 Bieg 3 Karolina LUTY 24.03.05 KS AZS AWF Kraków 2:15.6611     

Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.19   13:34:13

1 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:29.321  PB   
2 802 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:29.803  PB   
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:30.082  PB   
4 503 Mateusz MARKOWIAK 08.04.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:39.454     
5 838 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:41.015  PB   
6 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:46.277  PB   
7 96 Bartłomiej BORSUK 25.03.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:50.3310  PB   
8 91 Oliwier BOROWIAK 11.07.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:52.949  PB   
9 99 Igor FLOREK 10.10.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:53.826     

10 803 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:54.318     
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Bieg 2/2 Start: 11.05.19   13:38:45

1 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:36.868     
2 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:37.235     PK
3 732 Artur BUBNIAK 09.12.05 ULKS Lipinki(MA) 1:49.124     
4 672 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:49.223     
5 12 Patryk BIERÓWKA 20.06.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:00.257     
6 828 Norbert KOWALIK 18.09.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:00.686     
7 272 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:02.352     
8 18 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:04.9910     
9 17 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:05.819     

172 Stanisław KMIECIK 29.06.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS1     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:29.321  PB   
2 Bieg 1 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:29.802  PB   
3 Bieg 1 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:30.083  PB   
4 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 1:36.861     
5 Bieg 2 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno 1:37.232     
6 Bieg 1 Mateusz MARKOWIAK 08.04.05 UKS Czempion Bełchatów 1:39.454     
7 Bieg 1 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:41.015  PB   
8 Bieg 1 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka 1:46.276  PB   
9 Bieg 2 Artur BUBNIAK 09.12.05 ULKS Lipinki 1:49.123     

10 Bieg 2 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków 1:49.224     
11 Bieg 1 Bartłomiej BORSUK 25.03.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:50.337  PB   
12 Bieg 1 Oliwier BOROWIAK 11.07.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:52.948  PB   
13 Bieg 1 Igor FLOREK 10.10.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:53.829     
14 Bieg 1 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:54.3110     
15 Bieg 2 Patryk BIERÓWKA 20.06.07 UKS Jedynka Tokarnia 2:00.255     
16 Bieg 2 Norbert KOWALIK 18.09.07 TS Wieliczanka Wieliczka 2:00.686     
17 Bieg 2 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój 2:02.357     
18 Bieg 2 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia 2:04.998     
19 Bieg 2 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 2:05.819     

Bieg 2 Stanisław KMIECIK 29.06.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.19   13:50:29

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.284     
893 Patrycja PUDLIK 18.04.04
884 Emilia SKIMINA 19.02.04
853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05
849 Martyna BINIEK 08.04.04

2 UKS Czempion Bełchatów(LD) 51.323     
509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05
510 Maria KŁODZIEJCZUK 19.11.04
505 Maja MATYŚKIEWICZ 01.03.04
508 Martyna MIELCZAREK 24.02.05

3 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.202     
678 Karolina GAWIN 01.02.07
669 Wiktoria GAWIN 15.07.04
669 Paulina SROKA 08.02.04

99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07
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4 SKS Kusy Kraków(MA) 55.156     

80 Kamila BOBREK 10.06.04
26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05
93 Joanna OSUCH 25.01.05
89 Alicja MORĄG 23.04.05

5 SKS Kusy Kraków II 55.185     
Wiktoria DŁUGA 03.10.06
Antonina KASZTULSKA 30.08.06
Małgorzata KRÓL 15.07.05
Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04

Bieg 2/2 Start: 11.05.19   13:53:54

1 TS Wieliczanka Wieliczka II 52.734     
Julia SITKO 05.02.05
Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05
Nikola NAGIĘĆ 26.04.05
Alicja ULIDOWSKA 07.10.04

2 UKS Czempion Bełchatów II 53.666     
Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07
Anna OLCZYK 09.02.07
Amelia ZOCHNIAK 11.11.07
Barbara HAŁADAJ 07.12.07

3 SKS Kusy Kraków III 56.485     
Weronika BOCHENEK 14.03.05
Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05
Oliwia KOPIENIAK 08.10.05
Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05

UKS Czempion Bełchatów III DNF3     
Amelia PAWELUS 13.08.05
Marita DYBALAK 28.10.04
Julia GROCHULSKA 29.07.05
Oliwia MALINOWSKA 02.01.05

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 TS Wieliczanka Wieliczka 51.281     
2 Bieg 1 UKS Czempion Bełchatów 51.322     
3 Bieg 2 TS Wieliczanka Wieliczka II 52.731     
4 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków 53.203     
5 Bieg 2 UKS Czempion Bełchatów II 53.662     
6 Bieg 1 SKS Kusy Kraków 55.154     
7 Bieg 1 SKS Kusy Kraków II 55.185     
8 Bieg 2 SKS Kusy Kraków III 56.483     

Bieg 2 UKS Czempion Bełchatów III DNFDNF     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.19  13:30:00

Start: 11.05.19   12:10:00

1 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 40.198  PB   
2 62 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 36.499  PB   PK
3 5 Natália ŠIBOVÁ 01.01.05 SŁOWACJA 35.942     
4 28 Klaudia CEPIGA 22.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 34.613     
5 173 Natalia GORYCZKA 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.525  PB   
6 29 Anna CIĘCIWA 18.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 27.117  PB   
7 167 Natalia CZERWIŃSKA 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 22.816  PB   
8 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 21.484     
9 6 Miriam LOJDLOVA 11.04.04 SŁOWACJA 20.111     

Strona 22

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 11.05.19 21:10:19

František
Zvýraznenie

František
Zvýraznenie



11 maja 2019
I II III IV V VI

39.49 40.19 37.39 39.60Aleksandra SZEWCZYK

35.27 36.49 33.81 34.10Aleksandra ŚLIWA

29.75 35.94 x xNatália ŠIBOVÁ

32.62 30.57 32.92 34.61Klaudia CEPIGA

x 22.47 27.52 25.23Natalia GORYCZKA

x 23.69 27.11 23.81Anna CIĘCIWA

21.03 22.81 20.63 20.53Natalia CZERWIŃSKA

x 20.06 x 21.48Oliwia KUBIŃSKA

18.79 17.74 20.11 xMiriam LOJDLOVA

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.19   13:59:09

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.225     
809 Oskar BYDOŃ 02.01.04
802 Michał JANECZEK 31.07.04
867 Adrian MAREK 01.02.04
916 Damian WÓJCIK 05.03.04

2 SKS Kusy Kraków(MA) 47.424     
114 Szymon DONIEC 10.03.04
115 Szymon KORTA 10.12.05
146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04
139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04

3 SŁOWACJA II 50.163     
Daniel KALAKAY 21.10.04
Richard HNATKO 05.12.04
Matej BRACHO 18.09.05
Juraj HAJÁK 22.02.04

4 SŁOWACJA 50.596     
 Jakub KUĽKA 25.02.04

Richard HNATKO 05.12.04
 DRAGANOVSKÝ Jonáš 19.03.04

 Samuel ŠIMA 21.02.05
5 UKS Czempion Bełchatów(LD) 53.062     

Jerzy JURCZAK 14.07.07
45 Adam DANIEL 13.11.06

Filip TŁOCZEK 22.11.07
510 Wiktor KUCIŃSKI 14.12.05

6 SKS Kusy Kraków II 55.317     
Wiktor IWANICKI 19.04.05
Jakub WOZIWODZKI 18.05.04
Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05
Wojciech KWINTA 09.05.05
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